II
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício/CMG n" 525/2019

Garça, 1° de julho de 2019.

Requerimento n° 0703/2019
Vereador: Fábio Poilsinani.

Assunto: Emendar canteiro da Av. Labieno.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal de

Habitação e Mobilidade Urbana informou que a sugestão foi encaminhada para o

Departamento de Trânsito para análise.

Atenciosamente,

im
JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Pref^o Municpaí

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA